
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ  

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

 

 

 

 

 

 

26 сентября 2023 года № 11/6 

СОВЕТ ДЕПИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИР 
О внесении изменений в 

отдельные решения Совета 

депутатов муниципального округа 

Бабушкинский 

 

 

 
В связи со сменой фамилии депутатом Совета депутатов 

муниципального округа Бабушкинский Шурлыкиной Оксаной Игоревной, 
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Бабушкинский от 18 октября 2022 года №10/1 «О делегировании 

депутатов Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский в состав 

комиссий аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский»: 

в приложении к решению слова «Шурлыкина Оксана Игоревна» читать как 

«Варакс Оксана Игоревна». 

2. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Бабушкинский от 22 декабря 2022 №14/2 «О проведении 

дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию 

Бабушкинского района города Москвы в 2023 году: в приложении к решению 

слова «Шурлыкина Оксана Игоревна» читать как «Варакс Оксана Игоревна». 

3. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Бабушкинский от 17 января 2023 года №1/8 «Об утверждении графика 

приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа 

Бабушкинский на 2023 год»: в приложении 3 к решению слова «Шурлыкина 

О.И.» читать как «Варакс О.И.». 

4. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Бабушкинский от 14 февраля 2023 года №2/6 «Об участии депутатов 

Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский в работе комиссий, 

осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) 

выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд 



капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы»: в 

приложении  к решению слова «Шурлыкина О.И.» читать как «Варакс О.И.». 

5. Направить настоящее решение главе управы Бабушкинского района 

города Москвы, в Департамент  капитального ремонта города Москвы и Фонд  

капитального ремонта  многоквартирных домов  города Москвы. 

6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального округа Бабушкинский 

«Муниципальный округ Бабушкинский» в сети «Интернет» babush.ru. 

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бабушкинский Катанского А.А. 
 
 
 
 
Глава муниципального  
округа Бабушкинский                                                              А.А. Катанский 


